
3355 § 30. Statens formue- og kapitalkonti. I. C. 1.-20. 3356 

Kr. Kr. Kr. 
7. Pantebreve til delvis berigtigelse af 

salgssummer i forbindelse med afhæn- 
delse af staten tilhørende ejendomme 95 000 

8. Pantebreve modtaget til delvis berig- 
tigelse af skattekrav 홢 479 182 

9. Pantebreve modtaget til delvis berig- 
tigelse af konfiskationskrav 11 775 

10. Ved tvangsauktion overtagne ejen- 
ejendomme -r- 100 000 

11. Overtagelse af Sønder jydsk Hypotek- 
lånefonds fordringer 5 857 000 . A1 A Qe) QlA 홢él 48i ^14 16 732 091 

Nettoudgift... -j- -9 174 386 
Kr. Kr. 

7. Udlån i henhold til lovene nr. 237, 238 og 241 af 27. maj 1950 
med tillægslove om anvendelse af Marshallmidler: j 
A. Indtægt: 0 KAA 

1. Afdrag og indfrielser 2 500 000 
2. Afskrivning af uerholdelige beløb 5 000 2 505 000 

B. Udgift 홢 
N e t t o i n d t æ g t  2 505 000 

Kr. Kr. 

8. Udlån i henhold til lovene nr. 210, 211, 212 og 213 af 7. juni 
1952 om anvendelse af Marshallmidler: 
A. Indtægt 0 

B. Udgift: 
I. Udlån til mejerier, slagterier og lignende til landbru- 

get knyttede erhvervsvirksomheder i henhold til lov 
nr. 210 af 7. juni 1952 108 000 

III. Udlån til visse industrivirksomheder i henhold til lov 
nr. 212 af 7. juni 1952 8 000 000 8 QQQ 

N e t t o i n d t æ g t  - 8  108 000 
Kr. Kr. 

11. Lønningsforskud: 
A. Indtægt: , nn nnn 

1. Afdrag på lønningsforskud 

B. {^Lønningsforskud 125000 
N e t t o u d g i f t  000 

Kr. Kr. 

20. Lån i henhold til bekendtgørelse af 6. juni 1953 om lån og i 
tilskud til erhvervsformål i Grønland: 

B. 1. U dgift:U 000 

N e t t o n d g i f t  l 500 000 


